

Årsredovisning

för

SnickarFranck Ekobygg och Byggnadsvård AB

559297-7630

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Franck, Verkställande direktör
2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för SnickarFranck Ekobygg och Byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett nystartat aktiebolaget med roten i en enskild firma som funnits i flera år och som under åren byggt upp både en bra kundstock och bra personal. Bolaget är en byggentreprenad med stort fokus på ekologisk byggnation och byggnadsvård. Bolaget renoverar främst äldre byggnader men är även verksam inom nybyggnation och då enbart med ekologiskt hållbara byggmaterial.

I bolagets framtida affärsplan ingår även utveckling av eget snickeri, en byggnadsvårdsbutik och egna byggnationer. En stor del av förarbetet för denna utveckling är redan i gång.

Företaget har sitt säte i Hjärnarp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har bolaget arbetat en hel del med att etablera sig på marknaden. Med hjälp av Allegårdens faciliteter har man kunnat hålla i flera event för att locka till sig kunder för framtida uppdrag. Eventen har dragit till sig en hel del uppmärksamhet både lokalt och utanför närområdet. En liten butik har öppnats med en mindre försäljning av ekologiska och hållbara produkter. Butiken hoppas kunna utöka sin verksamhet under 2023. Allegården har även börjat hyra ut rum till hyresgäster i en form av kollektivboende.

Bolaget har även lagt ner mycket pengar och tid på att ta fram Ekobyggguiden, en stor kunskapsportal online som lanserades under början av 2022. Kunskapsportalen riktar sig både till privatpersoner som vill renovera och bygga hållbart och ekologiskt men även till andra företag som söker efter kunskap att bygga hållbart och ekologiskt. Ekobyggguiden kommer att fungera som ett bra komplement till bolagets marknadsföring och en väg in i företaget för kunder att boka konsultationer och entreprenaduppdrag.

Omsättningen har inte ökat nämnvärt under 2022 men då företaget inte har gjort några nya större investeringar har man kunnat hämta tillbaka det underskott som skapades under bolagets första år och kan nu gå med vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	5 756	5 558
Årets resultat	122	-12
Rörelsemarginal (%)	3,1	0,1
Soliditet (%)	6,3	1,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-12 466	12 534
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 466	12 466	0
Årets resultat			121 830	121 830
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 466	121 830	134 364

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	109 365
disponeras så att i ny räkning överföres	109 365
	109 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-20 -2021-12-31
Bruttoresultat	2	3 115 721	3 414 826
Rörelsens kostnader			
Personalkostnader	3	-2 841 964	-3 401 335
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 815	-9 781
Övriga rörelsekostnader		-22	0
		-2 936 801	-3 411 116
Rörelseresultat		178 920	3 710
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 277	-16 176
		-25 243	-16 176
Resultat efter finansiella poster		153 677	-12 466
Resultat före skatt		153 677	-12 466
Skatt på årets resultat		-31 847	0
Årets resultat		121 830	-12 466

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		252 327	315 409
Materiella anläggningstillgångar	4	117 151	148 884
Summa anläggningstillgångar		369 478	464 293
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		213 463	66 461
Kortfristiga fordringar		736 885	523 320
Kassa och bank		819 184	172 645
Summa omsättningstillgångar		1 769 532	762 426
SUMMA TILLGÅNGAR		2 139 010	1 226 719
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		109 365	-12 466
		109 365	-12 466
Summa eget kapital		134 365	12 534
Långfristiga skulder	5	361 103	227 772
Kortfristiga skulder	5	1 643 542	986 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 139 010	1 226 719

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021-01-20 -2021-12-31
Försäljning inom Sverige, 25 % moms	-5 699 447 -5 699 447	-5 927 683 -5 927 683

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-20 -2021-12-31
Medelantalet anställda	7	8

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 663	149 184
Inköp		9 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 663	158 663
Årets avskrivningar	31 733	9 780

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets totala lån på 477 775 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Almi Företagspartner i Skåne AB	-161 103	-227 772
Revers Hållbar Service	-200 000	0
	-361 103	-227 772
Kortfristiga skulder		
Almi Företagspartner i Skåne AB	-116 672	-66 672
Revers Hållbar Service	-50 000	0
	-166 672	-66 672

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Munka-Ljungby 2023-05-17

Jesper Franck
Jesper Franck
Verkställande direktör